
Częstochowa, dn. 02.07.2015r. 
 

 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ ŚRODKÓW DO DEZYNFEKCJI 
oznaczenie sprawy DAZ.26.047.2015 
L.dz.1827/15 

 
INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
                                                                   

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie 
art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 907 ze zmianami), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

1. MEDILAB FIRMA WYTWÓRCZO-USŁUGOWA Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
-wartość brutto Części Nr  1 – 67.113,38zł 

 
        2. ELMICO MEDICAL Sp. z o.o. ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa  

-wartość brutto Części Nr  2 –  11.664,00zł 
-wartość brutto Części Nr  3 -    2.419,20zł 
-wartość brutto Części Nr  4 -    6.642,00zł 
 

Streszczenie oceny i porównania ofert zawierają poniższe tabela. 
 

Punktacja Lp. Nr  
oferty 

Wykonawca Wartość /zł/ Termin 
dostawy 
/dni 

Wartość 
brutto 90% 

Termin 
dostawy 
10% 

Razem 

Część 1      
1 8948 MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  

Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60 15-531 Białystok 

67.113,38 
 

2 dni 90,00 10,00 100,00 

Część 2      
2 8990 ELMICO MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa 
1.664,00 
 

1 dzień 90,00 10,00 100,00 

Część 3      
3 8990 ELMICO MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa 
2.419,20 
 

1 dzień 90,00 10,00 100,00 

Część 4      
4 8990 ELMICO MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 29, 02-822 Warszawa 
6.642,00 1 dzień 90,00 10,00 100,00 

 
 

 
II. Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż 
umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 
1 pkt 2, z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 

 

 
 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 


